TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 505/2019

PROTOCOLO SEI 0057385-63.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUÍZO DO JUÍZO ÚNICO DE JOAQUIM TÁVORA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 31/07/2019

HORÁRIO: 13:00 horas

LOCAL: Salão do Júri do Fórum de Joaquim Távora

ENDEREÇO: Praça João Muller, nº 226

OBSERVAÇÕES:

 É necessário trazer prancheta

 É necessário levar caneta esferográfica azul ou preta

 Poderá haver consulta à lei seca

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2204402-7 ANTONIO MIGUEL TIKLE NETO

2207957-4 BEATRIZ AMANDA DE ALMEIDA

2203656-3 ISADORA MARQUES DEPIZOL

2205806-0 JAQUELINE DA ROCHA SILVA

2205777-0 MARCELO AUGUSTO DA SILVA

2202098-0 MARCO ANTONIO DOS SANTOS CAMARGO

2203667-4 MARIA DE FÁTIMA CORDEIRO

2202165-5 MILENA FERNANDA SOUZA DA ROSA

2202930-5 NÁTHALY ESTHER DA SILVA

2205104-9 PALOMA PONDE CAMARGO

2204827-7 SERGIO AUGUSTO STRAMBEK GLOMBA

2202094-6 THIÉRRY WILLIAN DE MOURA COELHO

2204310-8 WILSON JUK JUNIOR

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204402&idFormulario=4272
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2207957&idFormulario=4272
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203656&idFormulario=4272
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205806&idFormulario=4272
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205777&idFormulario=4272
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202098&idFormulario=4272
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2203667&idFormulario=4272
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202165&idFormulario=4272
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202930&idFormulario=4272
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205104&idFormulario=4272
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204827&idFormulario=4272
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2202094&idFormulario=4272
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2204310&idFormulario=4272